



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27082020-221377
CG-DL-E-27082020-221377

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2558]
No. 2558]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 26, 2020/भाद्र 4, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 26, 2020/BHADRA 4, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अगस्त 2020

का.आ. 2885(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में NH266 के कि.मी. 58.83 से कि.मी.81.829 तासगाव शिरढोण खंड (तहसील कैपस मिराज) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01/04/2020 " को "तरुण भारत" "केसरी" और "तासगाव इंडियन एक्सप्रेस" तीनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में NH266 के कि.मी. 58.83 से कि.मी.81.829 तासगाव शिरढोण खंड (तहसील कैपस मिराज) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सांगली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तासगाव				
	गांव का नाम: मणेराजुरी				
1	1067	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	बाळाराम हंबीरा जाधव, आप्पासो हंबीरा जाधव, यशवदाबाई हंबीरा जाधव, काशिबाई रामचंद्र पवार. (1067 पार्ट)
2	1070	निजी	एग्रीकल्चर	0.0021	कृष्णत महादेव काळे, गणपती महादेव काळे, भीमराव महादेव काळे. (१०७० पार्ट)
3	1073	निजी	एग्रीकल्चर	0.0038	संदीप शिवलिंग माळी. (१०७३पार्ट)
4	1074	सरकारी	सरकारी	0.0132	सरकार. (१०७४ पार्ट)
5	1076	निजी	एग्रीकल्चर	0.0056	पृथ्वीराज गणपती पवार, शिवाजी शंकर झांबरे, कंटूबाई शिवाजी पवार, सरोजनी साहेबराव पाटील, संयोगिता राजेंद्र चव्हाण, शोभना चंद्रशेखर भोसले, जयश्री शशिकांत देसाई, मीनाक्षी सर्जेराव पवार, सुशीलाबाई मानसिंगराव पवार,

					विजयमाला आनंदराव घोरपडे-देशमुख, रत्नमाला रणजीतराव माने, मालन जयसिंगराव शिंदे-पाटील, बाळासाहेब मानसिंग पवार, कमल विजयसिंग पाटील, बापुसाहेब मानसिंग पवार. (१०७६ पार्ट)
6	1097	सरकारी	महाराष्ट्र सरकार	0.0056	महाराष्ट्र शासन. (१०९७ पार्ट)
7	1098	निजी	एग्रीकल्चर	0.007	गोविंद तात्या पवार, पांडुरंग तात्या पवार, भगवान तात्या पवार, बाप तात्या पवार, आकारम बाबुराव पवार, मानसिंग बाबुराव पवार, बाप बाबुराव पवार, जयसिंग दत्तू पवार, अण्णासो व्यंकटराव पवार, राज्जाका विलासराव पवार, प्रशांत विलासराव पवार, हिंदुराव बापुसो पवार, आत्माराम रंगराव पवार, शामराव रंगराव पवार, इंदुताई अधिक पवार, नामदेव तुकाराम पवार, रावसाहेब बाळकृष्ण पवार, फुलाबाई बाळकृष्ण पवार, राज्जाका बाळकृष्ण पवार, दिलीप विनायक पवार, तानाजी विनायक पवार, गजराबाई बाबासो पवार, अनिल बाबासो पवार, महादेव भीमराव पवार. (१०९८ पार्ट)
8	1099	निजी	एग्रीकल्चर	0.0027	दिनकर अप्पासो पवार. (१०९९ पार्ट)
9	1100	निजी	एग्रीकल्चर	0.0021	आकाराम बाबुराव पवार, मानसिंग बाबुराव पवार, बाप बाबुराव पवार, जयसिंग दत्तू पवार, अण्णासो व्यंकटराव पवार. (११०० पार्ट)
10	1101	निजी	एग्रीकल्चर	0.0021	बापुसो दादा पवार, आत्माराम दादा पवार, रंगराव दादा पवार, बाप दादा पवार, नामदेव तुकाराम पवार. (११०१ पार्ट)

11	1102	निजी	एग्रीकल्चर	0.0019	रावसाहेब बाळकृष्ण पवार, फुलाबाई बाळकृष्ण पवार, राजाका बाळकृष्ण पवार, दिलीप विनायक पवार, तानाजी विनायक पवार, गजराबाई बाबासो पवार, अनिल बाबासो पवार. (११०२ पार्ट)
12	1103	निजी	एग्रीकल्चर	0.0019	महादेव भीमराव पवार. (1103 पार्ट)
13	1117	निजी	वर्ग इ	0.0062	जनाबाई देऊळ व्यवस्थापक ग्रामपंचायत मणेराजुरी (१११७ पार्ट)
14	26	निजी	एग्रीकल्चर	0.045	उद्धव लक्ष्मण रसाळे, विलास लक्ष्मण रसाळे, निर्मल बजरंग रसाळे, रोहित बजरंग रसाळे, स्नेहल शशिकांत देशमुख, अनुसया लक्ष्मण रसाळे, अभिजित जयसिंग रसाळे, विद्या जयसिंग रसाळे, वर्षारानी जयसिंग रसाळे, सुजाता जयसिंग रसाळे. (२६)
15	2677	निजी	एग्रीकल्चर	0.0733	धोंडीराम बाळू चौगुले, रमेश शिवाजी चौगुले, भास्कर शिवाजी चौगुले, बनुबाई शिवाजी चौगुले, भगवान बाळू चौगुले, जयश्री विनोद पैलवान, ओंकार विनोद पैलवान. विपुल विनोद पैलवान, बजरंग यशवंत एरंडोले, विलास जानू एरंडोले, सुरेश गोविंद करगणे, परशुराम यशवंत एरंडोले, विमल पंढरीनाथ हिंगमिरे, विद्या विजयकुमार हिंगमिरे, सुनिता चंद्रकांत करगणे, प्रतिक चंद्रकांत करगणे, प्रिती चंद्रकांत करगणे. (२६७७)
16	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.0184	रामू हरी परीट. (२७)
17	2701	निजी	एग्रीकल्चर	0.0844	शिवाजी मारुती पवार, तानाजी मारुती पवार, बनावई दत्ताजी पवार, अजित दत्ताजी पवार, गणेश दत्ताजी पवार,

					मंगल शंकर माने, आशालता दशरथ चव्हाण. (२७०१)
18	2709	निजी	एग्रीकल्चर	0.1386	यल्लाप्पा मल्लू माईनकर, महादेव मल्लू माईनकर, विजयकुमार नामदेव चव्हाण, कै.महावीर पांडुरंग साळुंखे वि.का.स.सोसायटी, परशुराम मल्लू माईनकर. (२७०९)
19	2710	निजी	एग्रीकल्चर	0.8889	दादा अण्णा पवार, इंदिराबाई किसन लांडगे, चंद्रकांत किसन लांडगे, नंदकुमार किसन लांडगे, सविता बाजीराव माळी, शुभांगी संजय माळी, सतीश बाबुराव पवार, परशुराम सिदू माने, कोंडीराम सिदू झळके, शालन अशोक माने, सागर अशोक माने, फुलाबाई तुकाराम कांबळे, गिताबाई झेंडू माने, कुसुम दिनकर लोडे. (२७१०)
20	2711	निजी	एग्रीकल्चर	0.0717	ललिता प्रदीप पवार, हरिदास जयसिंग पवार, कल्पना रामचंद्र इनामदार. (२७११)
21	28	निजी	एग्रीकल्चर	0.0471	काशिनाथ दत्तात्रय तेली. (२८)
22	2829	निजी	एग्रीकल्चर	0.3638	भगवान मेघा माने, पतंग मेघा माने, विलास मेघा माने, बाळासो मेघा माने, संपदा उत्तम माने, नितीन उत्तम माने, राजू उत्तम माने, अमित उत्तम माने. (२८२९)
23	2846	निजी	एग्रीकल्चर	0.9852	अशोक कृष्णा पवार, महादेव तुकाराम पवार, प्रकाश नामदेव पवार, जनार्दन महादेव पवार, राहुल नारायण चौगुले, किशोर नारायण चौगुले. (२८४६)
24	2847	निजी	एग्रीकल्चर	0.0448	किसन मानसिंग पवार, राजक्का मानसिंग पवार, पंडित मानसिंग पवार, सुशीला तानाजी बिले, वत्सला रामचंद्र बिले, वैशाली शंकर नांगरे. (२८४७)

25	2848	निजी	एग्रीकल्चर	0.0132	आनंदराव जयसिंग पवार. (२८४८)
26	2851	निजी	एग्रीकल्चर	0.0621	आकाराम बाबुराव पवार, पतंग आकाराम पवार, वसंत आकाराम पवार, अण्णासो व्यंकटराव पवार, किसन मानसिंग पवार, अशोक यशवंत पवार, बबन यशवंत पवार, कल्पना तानाजी सूर्यवंशी, सुलाताई आकाराम शिंदे, शकुंतला जालिंदर चव्हाण, नंदाताई विलास पाटील, राजका मानसिंग पवार, पंडित मानसिंग पवार, सुशीला तानाजी बिले, वत्सला रामचंद्र बिले, वैशाली शंकर नांगरे, वैजनाथ अण्णासो पवार, आशाताई अण्णासो पाटील, निता अण्णासो पवार, शैला आण्णासो पवार, जयश्री अण्णासो पवार. (२८५१)
27	2863	निजी	एग्रीकल्चर	0.1841	दिपक शंकरराव पवार. (२८६३)
28	2865	निजी	एग्रीकल्चर	0.0164	भगवान तात्यासो पवार, ज्ञानदेव पांडुरंग पवार, रामचंद्र पांडुरंग पवार, मंदाकिनी हणमंतराव पवार, महेश हणमंतराव पवार, मनीषा प्रदीप भोसले, सुप्रिया हणमंतराव पवार, पद्मिनी लक्ष्मण पवार, सीमा रामराव पवार, सारिका सुभाष चव्हाण, अश्विनी शिवाजी भोसले. (२८६५)
29	2866	निजी	एग्रीकल्चर	0.0913	मंदाकिनी हणमंतराव पवार, महेश हणमंतराव पवार, मनीषा प्रदीप भोसले, सुप्रिया हणमंतराव पवार, पद्मिनी लक्ष्मण पवार, सीमा रामराव पवार, सारिका सुभाष चव्हाण, अश्विनी शिवाजी भोसले. (२८६६)
30	2867	निजी	एग्रीकल्चर	0.1062	ज्ञानदेव पांडुरंग पवार, रामचंद्र पांडुरंग पवार. (२८६७)

31	2868	निजी	एग्रीकल्चर	0.0157	रघुनाथ कुंडलिक पवार. (२८६८)
32	2876	निजी	एग्रीकल्चर	0.1847	पतंग आकाराम पवार, विजयकुमार शिवाजीराव पाटील, संदीप शिवाजीराव पाटील, लक्ष्मी सुभाष पवार, सारिका सुभाष पवार, अजित सुभाष पवार, तुषार चंद्रकांत पवार, प्रभमेश चंद्रकांत पवार, तृप्ती अरुण जाधव, धनश्री चंद्रकांत पवार. (२८७६)
33	2877	निजी	एग्रीकल्चर	0.1989	संपतराव माणिक माने, मयूर जगन्नाथ माने, महेश जगन्नाथ माने, दीपक जगन्नाथ माने, अनिता जगन्नाथ माने, धनाजी माणिक माने, शहाजी मल्लू माने. (२८७७)
34	2878	निजी	एग्रीकल्चर	0.0064	आनंदराव जयसिंग पवार, पांडुरंग जयसिंग पवार. (२८७८)
35	29	निजी	एग्रीकल्चर	0.0447	रत्नाबाई दत्ताजीराव गायकवाड, युवराज दत्ताजीराव गायकवाड, विजयमाला नारायण माने, पद्मिनी ज्ञानदेव जमदाडे, भारती ज्योतिराम जाधव. (२९)
36	30	निजी	एग्रीकल्चर	0.143	शोभा बाळासो रसाळे, पद्माकर बाळासो रसाळे, प्रवीण बालासो रसाळे. (३०)
37	31	निजी	एग्रीकल्चर	0.0105	रामू हरी परीट. (३१)
38	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.052	दिलीप रंगराव रसाळे, इंदुबाई शिवाजी भंडारे, अंबू मनोहर कदम, सुरेखा शंकर शिंदे, कासाबाई रंगराव रसाळे, विष्णू ज्ञानोबा राक्षे, गणेश विष्णू राक्षे, श्याम विष्णू राक्षे, वैशाली सखाराम मोरे, गोकुळा दत्तात्रय रवी. (३२)
39	33	निजी	एग्रीकल्चर	0.055	मधुकर रामु रसाळे, सजाबाई वसंत रसाळे, सुभाष वसंत रसाळे, संजय वसंत

					रसाळे, शांताबाई रामचंद्र जाधव, जानकाबाई रामू रसाळे, बाळकृष्ण रामू रसाळे, छायाताई रामू रसाळे, रावण रामू रसाळे, कृष्णाबाई रामू रसाळे, श्रीधर रामू रसाळे. (३३)
40	4065	निजी	एग्रीकल्चर	0.0427	सदाशिव दाजी म्हेत्रे, नामदेव गोपाल कलढोणे, यल्लाप्पा मल्लू माईनकर, भगवान परशराम लांडगे, संभाजी शिवराम म्हेत्रे, सदाशिव तुकाराम बेडगे, चंद्रकांत जगनाथ हिंगमिरे, सुर्यकांत जगनाथ हिंगमिरे, दिनकर भगवान पवार, रविंद्र नारायण देशमुख, लक्ष्मण शिवराम म्हेत्रे, विजय शिवाजी म्हेत्रे, बबुताई यशवंत पालवे, उत्तम यशवंत पालवे, तानाबाई लक्ष्मण महापुरे. (४०६५)
41	4066	निजी	एग्रीकल्चर	0.0117	सुर्यकांत पांडुरंग म्हेत्रे, चंद्रकांत पांडुरंग म्हेत्रे, मालन पांडुरंग म्हेत्रे, संगीता बाळासो माळी, कै.महावीर पांडुरंग विकास सोसायटी, मणेरानुरी विकास सोसायटी. (४०६६)
42	4117	निजी	एग्रीकल्चर	0.0611	सुरेश राजाराम भोसले, उज्वला राजेंद्र पवार, हणमंत शहाजी शिंदे, सखुबाई धोंडीराम पवार, विठोबा धोंडीराम पवार, अवंतिका महेश जमदाडे, सुवर्णा शिवाजी शिंदे, कल्पना सुरेश भोसले, चंद्रकांत गजानन पैलवान, अशोक गजानन पैलवान. (४११७)
गांव का नाम: योगेवाडी					
43	8	सरकारी	वर्ग ख	0.26	महाराष्ट्र शासन गायरान. (८)
			कुल	4.3756	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th August, 2020

S.O. 2885(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH266 on the stretch of land from Km 58.83 to Km 81.829 Tasgaon Shirdhon Section (Tehsil Campus Miraj) in the district of SANGLI in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Tarun Bharat” and “Kesari” and “Tasgaon Indian Express” both dated 01/04/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH266 in the stretch of land from NH266 Tasgaon Shirdhon Section (Tehsil Campus Miraj) in the district of SANGLI in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: SANGLI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tasgaon				
	Village: Manerajuri				
1	1067	Private	agriculture	0.0005	Balaram Hambira Jadhav, Annaso Hambira Jadhav, kashibai Ramchandra Pawar, Yashwadabai Hambira Jadhav. 1067 P
2	1070	Private	agriculture	0.0021	Krushnat Mahadev Kale, Ganpati Mahadev Kale, Bhimrao MahadevKale. 1070 P

3	1073	Private	agriculture	0.0038	Sandeep shivling Mali. 1073 P
4	1074	Government	Government	0.0132	Govt. 1074 P
5	1076	Private	agriculture	0.0056	Prutviraj Ganpati Pawar, Shivaji Shankar Zambare, Kanthubai Shivaji Pawar, Sarojni Sahebrao Patil, Sayogita Rajendra Chavhan, Shobhana Chandrashekhar Bhosale, Jayashri Sashikant Desai, Meenakshi Sarjerao Pawar, Sushilabai Mansingh Pawar, vijaymala Anandrao Ghorpade-Deshmukh, Ratnamala Ranjitrao Mane, Malan Jaysingrao shinde Patil, Balasaheb Mansing Pawar, Kamal vijaysing Patil, Bapusaheb Mansingh Pawar. 1076 P
6	1097	Government	Maharashtra Government	0.0056	Maharashtra Government. 1097 Part
7	1098	Private	agriculture	0.007	Govind Tatya pawar, Pandurang Tatya pawar, Bhagavan Tatya pawar, Bap Tatya Pawar. Bap Baburao Pawar, Akaram Baburao pawar, Mansing Baburao pawar, Jaysing Dattu pawar , Annaso vyankatrao pawar, Rajakka vilasrao pawar, Prashant vilasrao pawar, Atmaram rangrao pawar, Shamrao rangrao pawar, Indutai adhik pawar, Hindurao Bapuso pawar, Namdeo tukaram pawar, Ravsaheb Balkrushna pawar, fulabai Balkrushna pawar, rajakka Balkrushna pawar, Dilip Vinayak pawar, Tanaji Vinayak pawar, Mahadev Bhimrao Pawar, Gajarabai Babaso Pawar, Anil Babaso Pawar. 1098 Part
8	1099	Private	agriculture	0.0027	Dinkar Appaso Pawar. 1099 Part
9	1100	Private	agriculture	0.0021	Akaram Baburao Pawar, Mansingh Baburao Pawar, Bap Baburao

					Pawar, Jaysing Dattu Pawar, Annaso Vyankatrao Pawar. 1100 Part
10	1101	Private	agriculture	0.0021	Bap Dada Pawar, Bapuso Dada pawar, Atmaram Dada pawar, Rangrao Dada pawar, Namdev Tukaram pawar. 1101 Part
11	1102	Private	agriculture	0.0019	Raosaheb Balkrushna pawar, Fulabai Balkrushna pawar, rajakka Balkrushna pawar, Dilip vinayak pawar, Tanaji vinayak pawar, Gajrabai babaso pawar, anil babaso pawar. 1102 Part
12	1103	Private	agriculture	0.0019	Mahadev Bhimrao Pawar. 1103 Part
13	1117	Private	varg e	0.0062	Janabai Deul vyavasthapak Grampanchayat Manerajuri. 1117 P
14	26	Private	agriculture	0.045	Uddhav Laxman Rasale, Vilas Laxman Rasale, Nirmal Bajrang Rasale, Snehal Shashikant Deshmukh, Anusaya Laxman Rasale, Abhijit Jaysingh Rasale, vidhya Jaysingh Rasale, Varsharani Jaysingh Rasale, Sujata Jaysingh Rasale, Rohit Bajarang Rasale. 26
15	2677	Private	Agriculture	0.0733	Dhondiram Balu Choughule, Bhagwan Balu Chougule, Ramesh Shivaji Chougule, Bhaskar Shivaji Chougule, Banubai Shivaji Chougule, Vipul vinod pailwan, Bajrang Yashwant Yerandole, vilas Dnyanu Yerandole, Suresh Govind Kargane, Parashram Yashwant Yerandole, Vimal Pandharinath Hingmire, vidya vijaykumar Hingmire, Sunita Chandrakant Kargane, Pratik Chandrakant Kargane, Priti Chandrakant Kargane, Jayashri Vinod Pailwan, Omkar Vinod Pailwan. 2677

16	27	Private	agriculture	0.0184	Ramu hari parit. 27
17	2701	Private	agriculture	0.0844	Shivaji Maruti Pawar, Tanaji maruti Pawar, Banabai Dattaji Pawar, Ajit Dattaji pawar, Ganesh Dattaji pawar, Mangal Shankar Mane, Ashalata Dashrath Chavhan. 2701
18	2709	Private	agriculture	0.1386	Yellapa Mallu Mainkar, Mahadev Mallu Mainkar, Vijaykumar Namdev Chavhan, Mahaveer Pandurang Salunke, Vi.Ka.s. Society, Parshuram Mallu Mainkar. 2709
19	2710	Private	agriculture	0.8889	Dada Anna pawar, Indirabai Kisan Landage, Chandrakant kisan Landage, Nandkumar Kisan Landage, Savita bajirao Mali, shubhangi Sanjay Mali, Satish Baburao Pawar, Parashram Sidu Mane, Kondiram sidu Zalke, Shalan Ashok Mane, Sagar Ashok Mane, Fulabai Tukaram Kambale, Gitabai Zendu Mane, Kusum Dinkar Londhe. 2710
20	2711	Private	agriculture	0.0717	Lalita Pradip Pawar, Haridas Jaysingh Pawar, Kalpana Ramchandra Inamdar. 2711
21	28	Private	agriculture	0.0471	Kashinath Dattatray teli. 28
22	2829	Private	agriculture	0.3638	Bhagwan Megha Mane, Patang Megha Mane, Vilas Megha Mane, Balaso Megha Mane, Sampada Uttam Mane, Nitin Uttam Mane, Raju Uttam Mane, Amit Uttam Mane. 2829
23	2846	Private	agriculture	0.9852	Ashok Krushna Pawar, Mahadev Tukaram Pawar, Prakash Namdev Pawar, Janardhan Mahadev Pawar, Rahul NarayanChougule, Kishor Narayan Chougule. 2846

24	2847	Private	agriculture	0.0448	Kisan Mansingh Pawar, RaJaKka Mansingh pawar, Pandit Mansingh Pawar, Sushila tanaji Bile, Vatsala Ramchandra Bile, Vaishali Shankar Nangare. 2847
25	2848	Private	Agriculture	0.0132	Anandrao Jaysingh Pawar. 2848
26	2851	Private	Agriculture	0.0621	Akaram Baburao Pawar, Patang Akaram Pawar, Wasant Akaram Pawar, Annaso Vyankatrao Pawar, Kisan Mansingh Pawar, Ashok Yashawant Pawar, Baban Yashwant Pawar, Kalpana tanaji Suryavanshi, Sulatai Akaram Shinde, Shakuntala Jalindhar Chavhan, Nandatai vilas Patil, Rajakka Mansingh Pawar, pandit Mansingh Pawar, Sushila tanaji Bile, Vatsla Ramchandra Bile, Vaishali Shankar Nangare, Vaijnath Annaso Pawar, Ashatai Annaso Patil, Nita Annaso Pawar, Shaila Annaso pawar, Jayashri Annaso Pawar. 2851
27	2863	Private	agriculture	0.1841	Deepak Shankarao Pawar. 2863
28	2865	Private	Agriculture	0.0164	Bhagwan Tatyaso Pawar, Dnyandev Pandurang pawar, ramchandra Pandurang Pawar, mandakini Hanmantrao Pawar, Mahesh Hanamantrao pawar, Manisha Pradeep Bhosale, Supriya Hanmantrao Pawar, Padmini Laxman Pawar, Seema Ramrao Pawar, Sarika subhash Chavhan, Ashwini Shivaji Bhosale. 2865
29	2866	Private	Agriculture	0.0913	Mandakini Hanamantrao Pawar, Mahesh Hanamantrao Pawar, Manisha Pradip Bhosale, Supriya Hanamantrao Pawar, Padmini Laxman Pawar, Sima Ramrao Pawar, Sarika Subhash Chavhan, Ashvini Shivaji Bhosale. 2866

30	2867	Private	agriculture	0.1062	Dnyandev Pandurang Pawar, Ramchandra Pandurang Pawar. 2867
31	2868	Private	Agriculture	0.0157	Raghunath Kundlik Pawar. 2868
32	2876	Private	Agriculture	0.1847	Patang Akaram Pawar, vijaykumar Shivajirao Patil, Sandeep Shivajirao Patil, Laxmi subhash Pawar, Sarika Subhas Pawar, Ajit Subhas Pawar, Tushar Chandrakant Pawar, Prabhamesh Chandrakant Pawar, Trupti Arun Jadhav, Dhanshree Chandrakant Pawar. 2876
33	2877	Private	agriculture	0.1989	Shahaji Malu Mane, Dhanaji Manik Mane, Sampatrao Manik Mane, Mayur Jagganath Mane, Mahesh Jagganath Mane, Dipak Jagganath Mane, Anita Jagganath Mane. 2877
34	2878	Private	agriculture	0.0064	Anandrao Jaysing Pawar, Pandurang Jaysingh Pawar. 2878
35	29	Private	agriculture	0.0447	Ratnabai Dattajirao Gaikwad, Vijaymala Narayan Mane, Padmini Dyandev Jamdade, Bharati Jotiram Jadhav, Yuvraj Dattajirao Gaikwad. 29
36	30	Private	agriculture	0.143	Shobha Balaso rasale, Padmakar Balaso Rasale, Pravin Balaso Rasale. 30
37	31	Private	agriculture	0.0105	Ramu hari parit. 31
38	32	Private	agriculture	0.052	Dilip Rangrao Rasale, Indubai Shivaji Bhandare, Ambu Manohar Kadam, Surekha Shankar Shinde, Kasabai Rangrao Rasale, Vishnu Dnyanoba Rakshe, Ganesh vishnu Rakshe, Sham vishnu Rakshe, Vaishali Sakharam More, Gokula Dattatray Ravi. 32
39	33	Private	agriculture	0.055	Madhukar ramu Rasale, Sajabai Vasant Rasale, Subhas Vasant

					Rasale, Sanjay Vasant Rasale, Shantabai Ramchandra Jadhav, Jankabai Ramu Rasale, Balkrushn Ramu Rasale, Chhayatai Ramu Rasale, Rawan Ramu Rasale, Krushnabai Ramu Rasale, Shridhar Ramu Rasale. 33
40	4065	Private	agriculture	0.0427	Sadashiv Daji Mhetre, Namdev gopal Kaldhone, Yellapa Mallu Mainkar, Bhagwan Parashram Landage, Sambhaji Shivram Mhetre, Sadashiv Tukaram Bedage, Chandrakant Jagganath Hingmire, Suryakant Jagganath Hingmire, Dinkar Bhagwan Pawar, Ravindra Narayan Deshmukh, Laxman Shivram Mhetre, Vijay Shivaji Mhetre, Babutai Yashwant Palwe, Uttam Yashwant Palwe, Tanabai Laxman Mahapure. 4065
41	4066	Private	agriculture	0.0117	suryakant Pandurang Mhetre , Chandrakant Pandurang Mhetre, Malan Pandurang Mhetre, Sangita Balaso Mali, Kai.Mahaveer Pandurang vikas Society,Manerajuri vikas society. 4066
42	4117	Private	agriculture	0.0611	Suresh Rajaram Bhosale, Ujwala Rajendra Pawar, Hanmant Shahaji shinde, Sakhubai Dhondiram Pawar, Vithoba DhondiramPawar, Awantika Mahesh Jamdade, Suvarna Shivaji shinde, Kalpana Suresh Bhosale, chandrakant Gajanan Pailwan, Ashok Gajanan Pailwan. 4117
Village: Yogewadi					
43	8	Government	varg kh	0.26	Maharashtra Shasan Gayran. 8
			TOTAL	4.3756	

[F. No. 12037/66/2017-MAH-P6/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.